\( Biess

Banco del IESS

Banco:
Sucursal:
Moneda:

Nivel:
ACTIVO

7310110000000000
7310225000000000
7310230000000000
7310305000000000
7310330000000000

7310399000000000
7310410000000000

7310605000000000

7310620000000000
7310635000000000

7310650000000000
7310696000000000
7310698000000000
7310699000000000
7310805000000000
7310810000000000
7310815000000000

7310820000000000

7310830000000000
7310835000000000
7310890000000000

7310899000000000
TOTAL ACTIVO

GASTOS
7340110000000000

7340120000000000
7340135000000000
7340150000000000
7340155000000000
7340160000000000
7340175000000000
7340190000000000
7340290000000000
TOTAL GASTOS

CUENTAS DE ORDEN

7370105000000000
7370205000000000
7370210000000000

TOTAL CUENTAS DE ORDEN
TOTAL ACTIVO + EGRESOS

Fecha: 22/04/19
Hora: 08:42:29
01
IVM O RIM
UsD
3

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
OBLIGACIONES EMITIDAS POR
VALORES DE TITULARIZACION
ACCIONES

DERECHOS FIDUCIARIOS

(PROV PARA VALUACION INVERS.

TITULOS DE DEUDA EMITIDOS POR EL

PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS POR

PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS VENCIDOS
PRESTAMOS HIPOTECARIOS POR VENCER

PRESTAMOS HIPOTECARIOS VENCIDOS

PROVISION PARA VALUACION DE

PROVISION PARA VALUACION DE

(PROVISIONES ANTICICLICAS)

INTERESES POR COBRAR INVERSIONES

INTERESES POR COBRAR INVERSIONES

INVERSIONES NO PRIVATIVAS VENCIDAS

SEGURO DE DESGRAVAMEN PRESTAMOS

GASTOS JUDICIALES

RECAUDACIONES PRESTAMOS PENDIENTES

OTROS

(PROVISION PARA CUENTAS POR

SERVICIOS BANCARIOS

SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES

EN VALUACION DE INVERSIONES
PROVISION PARA VALUACION
PROVISION PARA VALUACION INV.
PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
PROVISION PARA VALUACION INV.
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

OTROS (GTOS. OPERACIONALES)

EN GARANTIA
EN CUSTODIA DEL BANCO CENTRAL DEL
EN CUSTODIA DE OTRAS ENTIDADES

GERENTE GENERAL

% % J Kk Kk kk ok

Estado de Situacién Financiera al
31-Mar-2019
Para la Sucursal/Fondo IVM O RIM

PASIVO
84.116.052,97 7320105000000000
883.332,57 7320110000000000
1.190.835,30 7320190000000000
92.532.837,32 TOTAL PASIVO
155.919.178,69

BANCO DEL IESS
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FONDOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION
SEGURO DE DESGRAVAMEN POR PAGAR
OTROS

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

(23.537.308,51)
7330105000000000
1.726.121.661,02

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

TOTAL RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO:

106.919.294,99

INGRESOS

1.837.730,19

3.856.826.633,09
7350105000000000

20.108.753,61
7350110000000000

(4.645.092,57)
7350115000000000

(244.524.097,81)
7350125000000000

(22.168.281,90)
7350135000000000

22.510.964,84
7350150000000000

28.030.206,84
7350290000000000

2.394.885,93
TOTAL INGRESOS
865.330,12
CUENTAS DE ORDEN
13.130,81
7380105000000000
146.179.171,22
7380205000000000
467.833.607,10

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

(23.160.483,44)

6.396.248.342,38

1.322,25

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO

DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO

DE INVERSIONES PRIVATIVAS

DE INVERSIONES PRIVATIVAS

EN VALUACION DE INVERSIONES

OTROS

VALORES Y BIENES RECIBIDOS DE

TITULOS VALORES ENTREGADOS EN

TOTAL PASIVO + INGRESOS

36.888,61
.060.284,53
.134.046,60

195.551,00
794.091,00
.721.648,00
40.824.947,71
0,00

N

s

53.768.779,70

-

.179.509.851,63
.727.220.732,54
30.654.394,83

-

©

.937.384.979,00
.450.017.122,08

o

AUDITOR INTERNO

Pagina:

5.366.229.
74.711.
773.058.

259,63
068,54
077,76

6.213.998.

99.897.

405,93

802,58

99.897.

46.

808.

13.176.

117.061.

572.

65

802,58

672,93

528,29

659,08

.601,26

296,99

061,40

.093,62

136.120.

7.179.509.

1.757.875.

913,57

851,63

127,37

CONTADOR

.979,00

6.450.017.122,08



